= 9122, Baustellenfahrplan (26.4.-17.5.) Ringlinie Blumberg - Kommingen - Riedéschingen -M
Blumberg

Verkehrsgesellschaft Bregtal mbH (VGB), Siederstr. 37, 78054 Villingen-Schwenningen, Tel.: 07720/99780, E-Mail: info@v-g-b.de

2. BAUSTELLENFAHRPLAN
Glltig ab voraussichtlich Freitag 26. April bis Freitag 17.Mai 2024.
Alle Angaben ohne Gewahr.

Hinweis: Flr den Zeitraum Montag 8.April bis Donnerstag 26. April gilt ein gesonderter BAUSTELLENFAHRPLAN.
Download und aktuelle Infos unter www.mein-move.de

Montag - Freitag
Fahrt 3 111 13 21 25 29 935 | 939 | 941 | 943 | 947
Beschrankungen

Hinweise < <
Blumberg Schulzentrum 06:26|06:42|07:29(10:29|11:29|12:11(14:19|16:36|16:59|18:29|20:44
Blumberg HauptstraBe 06:27|06:43|/07:30(10:30|11:30|12:12(14:20|16:37|17:00|18:30|20:45
Blumberg Am Stadtbrunnen 06:29|06:45|07:32(10:32|11:32|12:14(14:22|16:39|17:02|18:32|20:47
Blumberg Leo-Wohleb-StraBe 06:30|06:46|07:33(10:33|11:33|12:15(14:23|16:40|17:03|18:33|20:48

Blumberg Vogelherd | 06:49|07:36 | | | | | | | |
Randen Randensteig 06:34|06:52|07:39(10:37|11:37|12:19(14:27|16:44|17:07|18:37|20:52
Randen Ort 06:37|06:55|07:46|10:40|11:40|12:22|14:30|16:47|17:10|18:40|20:55
Neuhaus am Randen 06:42|07:00|07:51/10:45|11:45|12:27|14:35|16:52|17:15|18:45|21:00
Nordhalden 06:45|07:03|07:54|10:48|11:48|12:30|14:38|16:55|17:18|18:48|21:03
Kommingen 06:48|07:06|07:57(10:51|11:51|12:33(14:41|16:58|17:21(18:51|21:06

Ried6éschingen Kindergarten | 07:10/08:01 | 11:55 | | | | | |

Ried6éschingen Ortsmitte | 07:11/08:02 | 11:56 | | | | | |
Rieddschingen Kindergarten 06:52|07:12|08:03(10:55|11:57|12:37(14:45|17:02|17:25|18:55|21:10
Ried6éschingen Gossental 06:53|07:13/08:04(10:56|11:58|12:38|14:46|17:03|17:26|18:56|21:11
Ried6schingen Bahniibergang 06:54|07:14|08:05(10:57|11:59|12:39(14:47|17:04|17:27|18:57|21:12
Riedéschingen Langehaus 06:55|07:15/08:06(10:58|12:00|12:40(14:48|17:05|17:28|18:58|21:13

Blumberg Zollhaus 07:00(07:20(08:11(11:03| | [12:45| | |17:10(17:33| | |

Hondingen Ortsmitte | | | | 12:06 | 14:54 | | | |
Blumberg Vogelherd | | | | | | | | | 19:05|21:20
Blumberg Leo-Wohleb-StraBe 07:01/07:21/08:12(11:04|12:13|12:46(15:01|17:11|17:34|19:07|21:22
Blumberg Am Stadtbrunnen 07:02|07:22|08:13(11:05|12:14|12:47(15:02|17:12|17:35|19:08|21:23
Blumberg Schulzentrum 07:04107:24/108:15(11:07112:16|12:49(15:04|17:14|17:37|19:10|21:25

C Rufbus: mind 1h vor Fahrtantritt unter Telefon-Nr 07721/913-2020 anmelden. Bestellung nur ortsteiliberschreitend méglich.



— 9122, Baustellenfahrplan (26.4.-17.5.) Ringlinie Blumberg - Rieddéschingen - Kommingen -M
Blumberg

Verkehrsgesellschaft Bregtal mbH (VGB), Siederstr. 37, 78054 Villingen-Schwenningen, Tel.: 07720/99780, E-Mail: info@v-g-b.de

2. BAUSTELLENFAHRPLAN
Glltig ab voraussichtlich Freitag 26. April bis Freitag 17.Mai 2024.
Alle Angaben ohne Gewahr.

Hinweis: Flr den Zeitraum Montag 8.April bis Donnerstag 26. April gilt ein gesonderter BAUSTELLENFAHRPLAN.
Download und aktuelle Infos unter www.mein-move.de

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertage
Fahrt| 8 16 20 28 32 36 38 44 48 952 | 956 | 964 | 9606 | 9614 | 9622 | 9624 | 9638 | 9646 | 9654 | 9714 | 9722 | 9724 | 9738 | 9746
Beschrankungen

Hinweise e e e e e e e e e e e e
Blumberg Schulzentrum 05:39|07:10|07:56(09:43|11:43|12:33(12:59|14:01|14:25|15:46|17:52|19:46|07:43|09:43|11:43|13:43(15:43|17:43|19:43(09:43|11:43|13:43|15:43|17:43
Blumberg HauptstraBe 05:40|07:11|07:57(09:44|11:44|12:34(13:00|14:02|14:26|15:47(17:53|19:47|07:44(09:44|11:44|13:44|15:44|17:44|19:44|09:44(11:44|13:44|15:44|17:44
Blumberg Am Stadtbrunnen 05:42|07:13|07:59(09:46|11:46|12:36(13:02|14:04|14:28|15:49(17:55|19:49|07:46(09:46|11:46|13:46|15:46|17:46|19:46|09:46(11:46|13:46|15:46|17:46
Blumberg Leo-Wohleb-StraBe 05:43|07:14/08:00(09:47|11:47|12:37(13:03|14:05|14:29|15:50|17:56|19:50(07:47(09:47|11:47|13:47(15:47|17:47|19:47(09:47|11:47|13:47|15:47|17:47

Blumberg Zollhaus 05:44|07:15|08:01|09:48 |11:48|12:38|13:04 | 14:06 | 14:30|15:51 |17:57|19:51| | | | | | | | | | | | |

Hondingen Ortsmitte | 07:21/08:08 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Riedéschingen Langehaus 05:50|07:26|08:12(09:53|11:53|12:43(13:09|14:11|14:35|15:56|18:02|19:56|07:58(09:58|11:58|13:58|15:58|17:58|19:58(09:58|11:58|13:58|15:58|17:58
Riedéschingen Bahniibergang 05:51|07:27|08:13(09:54|11:54|12:44(13:10|14:12|14:36|15:57|18:03|19:57|07:59(09:59|11:59|13:59(15:59|17:59|19:59(/09:59|11:59|13:59|15:59|17:59
Ried6éschingen Gossental 05:52|07:28|08:14(09:55|11:55|12:45(13:11|14:13|14:37|15:58|18:04|19:58|08:00(10:00|12:00|14:00(16:00|18:00|20:00(10:00|12:00|14:00|16:00/|18:00
Rieddschingen Ortsmitte 05:54|07:30/08:16(09:57|11:57|12:47(13:13|14:15|14:39|16:00|18:06|20:00|08:02(10:02|12:02|14:02(16:02|18:02|20:02(10:02|12:02|14:02|16:02|18:02
Kommingen 05:58|07:34/08:20(10:01|12:01|12:51(13:17|14:19|14:43|16:04(18:10|20:04|08:06(10:06|12:06|14:06|16:06|18:06|20:06|10:06(12:06|14:06|16:06|18:06
Nordhalden 06:01|07:37|08:23|10:04|12:04|12:54|13:20|14:22|14:46|16:07|18:13|20:07|08:09|10:09|12:09|14:09|16:09|18:09|20:09|10:09|12:09|14:09|16:09|18:09
Neuhaus am Randen 06:03|07:39|08:25|10:06|12:06|12:56|13:22|14:24|14:48|16:09|18:15|20:09|08:11/10:11|12:11|14:11|16:11|18:11|20:11/10:11|12:11|14:11|16:11|18:11
Randen Ort 06:08|07:44|08:30/10:11|12:11|13:01|13:27|14:29|14:53|16:14|18:20|20:14|08:16|10:16|12:16|14:16|16:16|18:16|20:16|10:16|12:16|14:16|16:16|18:16
Randen Randensteig 06:11|07:47|08:33(10:14|12:14|13:04(13:30|14:32|14:56(16:17|18:23|20:17|08:19(10:19|12:19|14:19(16:19|18:19|20:19(10:19|12:19|14:19|16:19|18:19
Blumberg Leo-Wohleb-StraBe 06:15|07:51/08:37(10:18|12:18|13:08(13:34|14:36|15:00(16:21|18:27|20:21|08:23(10:23|12:23|14:23(16:23|18:23|20:23(10:23|12:23|14:23|16:23|18:23
Blumberg Am Stadtbrunnen 06:16|07:52|08:38(10:19|12:19|13:09(13:35|14:37|15:01|16:22(18:28|20:22|08:24(10:24|12:24|14:24|16:24|18:24|20:24|10:24(12:24|14:24|16:24|18:24
Blumberg Schulzentrum 06:18/07:54|08:40(10:21112:2113:11(13:37[14:39/15:03/16:24(18:30/20:24|08:26(10:26|12:26|14:26|16:26|18:26|20:26|10:26(12:26|14:26|16:26|18:26

C Rufbus: mind 1h vor Fahrtantritt unter Telefon-Nr 07721/913-2020 anmelden. Bestellung nur ortsteiliberschreitend méglich.



